CHALMERS,
STUDENTKAR

Plats: Konferensrummet

Tid:

Mandag den 2:e Mars k1. 12:00

M-STYRET

Narvarande: Daniel Idoffsson, Lowe Aspeqvist, Jonathan Lundstrom, Sara Eriksson, Anton Sandberg,

Motesordforande

Clara Dahlberg, Arvin Alipanah
§ 1.Motets 6ppnande

§ 2.Val av métesordforande

§ 3.Adjungeringar

§ 4.Val av sekreterare

§ 5.Val av justeringsperson

§ 6.Faststillande av foredragningslistan

§ 7.Godkénnande av foregaende protokoll

§ 8. Hur maér alla?
§ 9.Varvet

Daniel:
Foregiende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
Kommande vecka:
e KU-mote ikvall
e FuM pa onsdag
e Asp
Lowe:
Foregiende vecka:

Daniel Idoffsson (Mar 4, 2020)

Vid protokollet

Daniel forklarar métet 6ppnat k1.12.06.

Styrelsen beslutar att:
vélja Daniel Idoffsson

Inga adjungeringar

Styrelsen beslutar att:
vilja Clara Dahlberg

Styrelsen beslutar att:
vilja Anton Sandberg

Foredragningslistan faststills.

Styrelsen beslutar att:
godkénna protokoll:
2020-02-27 Styrelsemote #28

Justeras

dnton Santberg

Anton Sandberg (Mar 5, 2020)

Daniel Idoffsson

Postadress Besdksadress
Chalmers studentkar Hoérsalsvagen 7
Maskinteknologsektionen

412

96 Goteborg

Clara Dahlberg

Anton Sandberg

Plusgiro e-mail
466 52-4 mstyret@mtek.chalmers.se
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e Utbildning med nyinvalda
e Bokat sal for masterméssa
Kommande vecka:
e Mote med Doffe om verksamhetsplan om det finns tid
e Ordforrad
e Forbereda diskussionspass och kickoff
e Asp
Jonathan:
Foregaende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
e Bokforde
e Jobbade med projekten
e Skrivit proposition - MUST
Kommande vecka:
e Asp
e Ekonomiforum - missar pga asp
e Eventuellt méte med Windengruppen
Sara:
Foregiende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
e UU-mote
e Mailade alla MPA ang Masterméssan
Kommande vecka:
e Asp
Anton:
Foregaende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
e Fatt de sista verksamhetsavtalen har blivit signade
Kommande vecka:

e Asp

e Fixa accesser

e SU-moéte

e Skyddsrond pa fredag

Clara:
Foregiende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
e Mote med Anton SB

Motesordforande Vid protokollet Justeras
dnton Santberg
Daniel Idoffsson (Mar 4, 2020) Anton Sandberg (Mar 5,2020)
Daniel Idoffsson Clara Dahlberg Anton Sandberg
Postadress Besdksadress Telefon Plusgiro e-mail
Chalmers studentkar Hoérsalsvagen 7 031-202954 466 52-4 mstyret@mtek.chalmers.se

Maskinteknologsektionen
412 96 Goteborg
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e Fixat verksamhetsavtal
Kommande vecka:
e Asp
e Fixa det sista med excel och uppgifter
e Uppdatera Kommunikationspolicy
Arvin:
Foregiende vecka:
e Utbildning med nyinvalda
e Sponsutbildning
Kommande vecka:
e Asp
e Eventuellt méte med Windengruppen
e Skriva proposition

§ 10. Student voice
Student voice under LP4 innan LV6
Forslag ér att ha Student voice under Mastermédssan, dvs onsdag den 1 april
Std utanfor Bulten och/eller utanfor Loungen
Utanfor Lounge vid lunch och i Studiehallen efter ett.
Diskussionspass innan for att komma pa fragor.
Jonathan hdmtar grejer den 30 mars, och nédgon ldmnar den 2 april

§ 11. Utvérdering utbildningsdag/kick-off
Skicka ut en enkdét eller ndgot liknande for att f en bild 6ver vad de tyckte.
Vad var bra? Vad var daligt?
Vad de tyckte om de olika passen?
Hur var kvillsaktiviteten?
Arvin fixar enkét

§ 12. MISS Budget
Styrelsen beslutar att:
Godkénna MISS 19’s uppdaterade budget

§ 13.  Proposition MUST
Vildigt bra initiativ!! :D
Sara gillar det starkt!
Jonathan delar propositionen till gamla styretpateter for att fa deras asikter.

Motesordforande Vid protokollet Justeras
dnton Santberg
Daniel Idoffsson (Mar 4, 2020) Anton Sandberg (Mar 5,2020)
Daniel Idoffsson Clara Dahlberg Anton Sandberg
Postadress Besdksadress Telefon Plusgiro e-mail
Chalmers studentkar Horsalsvagen 7 031-202954 466 52-4 mstyret@mtek.chalmers.se

Maskinteknologsektionen
412 96 Goteborg
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- Motionsworkshop??
Ha det under en lunch kanske ar mest optimalt.
Girna en tvd veckor innan.

§ 14. Lista over ldngsiktiga saker att gora
Mycket saker som ramlat mellan stolarna
Anvinda whiteboardtavlan i Styretrummet till detta.

§ 15. Kandidatmiddag arbetsgrupp
Ingen som anmadlt sig...
Forra aret var det i slutet av maj.
Lowe, Daniel, Anton och Sara hor runt om de har ndgon som kan ténka sig.
Gora ett anmilningsformulir

§ 16. Asp
Anton och Jonathan handlar
Jonathan fixar budget.
Skriva ut motioner

§ 17. Ny posti MISS
Forfragan om att sla ihop MIL med MISS.
MISS kommer pa ett méte med lite krav och vi hjélper de skriva en motion.
Sara hor av sig till MISS.

§ 18. Under veckan inkomna mail
- Info pé sektionsmote - vilken dag ska vi ha métet?
Preliminért 21 april
Lowe bokar sal
Daniel svarar pd mailet
- E-Styret
Jonathan haller kommunikationen

§19. Ovriga punkter

§ 20. Under motet bordlagda fragor

§ 21. Motets avslutande Motet avslutades 13:00
Motesordforande Vid protokollet Justeras
nton Sandb
Daniel Idoffsson (Mar 4, 2020) Anton Sandberg (Mar 5,2020)
Daniel Idoffsson Clara Dahlberg Anton Sandberg
Postadress Besdksadress Telefon Plusgiro e-mail
Chalmers studentkar Horsalsvagen 7 031-202954 466 52-4 mstyret@mtek.chalmers.se

Maskinteknologsektionen
412 96 Goteborg
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Budget MISS 2019/2020  Av: Ann-Christina Kuang 2019-05-22 Redigerad: 200222 Status: I5pande
Kontonummer Lasperiod Arrangemang Intakter Utgifter Utfallet Diffrens Kommentar
1949/3011 Bidrag fran sektionen 15000 15000
1949/3011 Lunchbidrag fran sektionen 2000 2000 Pengarna ska ga till att laga mat infor sektionsmotet
LP4
5933/1949 Inkop av profilklader 4800 —-4800 0 Ingen forandring
Valdigt lyckad brédbacks arr vi lyckades inte fa sa manga som
anmalde sig, men manga kom och kopte korv. | budgeten hade jag
N planerat att ga back 200 spann men nu gick vi i vinst pa grund av
4310/3311 MM i brédback 490 294 196 396 lyckad korv foralining.
4313/3313 Tisdagslunch 2080 2034 46 46 Salde mer &n forvantat
5610/1949 Bruno 2845 -284,5 223 Bruno gick sénder, sa det kommer komma ut 181.5 sunfleet.
Forsta fredagspuben gick mycket battre &n vad vi hade forvvantat
0ss, vi salde mycket mat och planerade. Vi kipte ungefar in 80
4313/3311 Fredagspub 6029,23 3686,55 2342,68 1342,68 portioner, vilket var perfekt.
. Hall i tennispass istallet for Fresbiegolf och skulle subvetionera till
4310/3311 Misspass Deluxe 540 1960 -1420 1640 maskinarna. Askade for passet, sa vart!
Aktiviter for oss i miss for att skapa béttre sammanhalining. Vi
7611/1949 Team building 1360 -1360 -560 korde prison Island och spenderade mer &n vad vi hade planerat.
. Lopar arragemang tillsammans med TD-laget och MIL. Kostade
4310/3311 Stérre Arragemang 3180 -3180 1195 mindre &n vad vi hade forvantat.
1949/4280 Askning Inspokvall 3000 3000 Fick askning fran M-styret till Iopararragemanget
Askning DELUXE PASS 1700 1530 Fick askning fran M-styret till deluxe pass i tennis
Summa inbetalningar Summa intakter 30839,23
Summa utbetalningar Summa kostander 17599,05 4282,68
Utgaende likviditet Balans 13240,18

Mottagningen

Beraknar med att bli sponsrad av nagot foretag. Detta anordnas av

4311/3311 Nolleyboll 0 MARM.
4310/3311 Fotbollsturnering 100 -100 Finanseras av z-sektionen.
5610/1949 Bruno 797,5 -797,5 Diverse pa mottagningen. Se balk Bruno
1949/4314/4313/ FIFA-turnering, vattenkampen sapsport och brénbollsturnering. Se
3310/3311 Mottagning arragemang 10907 10868,09 38,91 -761,09 balk Mottagning19
Summa inbetalningar 10907
Summa utbetalningar 11765,59

Utgaende likviditet 12381,59 5980,09



LP1
5050/1949
4313/3313
5610/1949
4310/4313/3311

4310/3311

4311/3311

Summa inbetalningar
Summa utbetalningar

Utgaende likviditet

LP2
4313/3313
5610/1949
7610/1949
4310/3311
4314/3311
4311/3311
Summa inbetalningar
Summa utbetalningar
Utgaende likviditet
LP3
4313/3313
5610/1949
5050/1949
4310/4311/3311
4311/3311

Hyra karhall
Tisdagslunch
Bruno
Fredagspub

MM i Gokart
Misspass Deluxe

Tisdagslunch
Bruno
Aspar

MM i Bowling
CM anmaélningar

Misspass Deluxe
Askning MISSpass Deluxe

Tisdagslunch
Bruno
Hyra karhall

CM i spékboll
Kontorsmaterial
Misspass deluxe
CM anmélningar
Beerpongturnering
Material

7936,8

6200

600

14736,8

1800

720

1200
1615

5335

2000

600

1000
1806
797,5
4699,78

7169,84
1200

16673,12

2203,67
322,5
1483,58

1200
500

3280

8989,75

2000
390
1000

1343
231
1000
950
350
1200

-1000
-1806
-797,5
3237,02

-969,84
-600

10445,27

-403,67
-322,5
-1483,58

-480
=500

—-2080

6790,52

-390
-1000

-743

-1000

Se balk Bruno

Har brukar miss ga back, da biljett priserna inte kan saljas for allt
for hogt. Allmalan 200/per person. Vi anmélde totalt 32 personer
som kérde Le mans mot varandra. Vi fick dock endast in 31
betalningar, d4 nagon inte kunde komma vid sista minut. Tips satt
en DEADLINE for varje arr dar sista dagen det ar och betala.

Badminton i fjérderborgen

Den utgaende likviditeten i LP 1 &r cirka 6000 Gver 4n budgeterat,
vilket ger oss mdjlighterna till att kopa material och arragera fetare
evenemnags.

Lagar vara klassiska MISStorganoff och gick back for att Elliot
brénde korven.

Tisdagslunch och diverse till aspen. Se balk Bruno.

Tacoasp, vinvolley och ohmsists asp. Se balk Aspar

MM i Bowling bokade Orealys pa en mandag. 200:-/ timme och 4
personer pa en bana. Pris 30:-/per person blev det da vi
subventionerade 20:- till varje deltagare.

CM i innebandy stod MISS fér.

Squash i firdersborgen, fick det sponsrad av MnollK. Det andra
deluxepasset vi kor ar paddel i PDL Goetborg. Fick aksning for det
se detta i askningsmallen hur vi dskade for det.

Fick askning for Padel Tennis av styret.

Barnen lagar mat LV 7.
Tisdagslunchen aker till Axfood och aven bilen for CMet.

Betalas in regelbundet varje lsperiod

Lasse bokade en hall i frélunda for 391:-/im. Vi fick inte in méanga
anmalningar heller.

PQ, friméarke, penna till CM

MISS 20 valjer deluxepass.

Subventionera for Beach volleyboll CM.

MISS 20 képte valdning manga pignis bollar :P
Koper mer material till MISS20



MISS19 sista arrangemang 526,52

SUS-utbildningen 400 -400 SUS-utbildning till MISS-20
Summa inbetalningar 2600
Summa utbetalningar 9390,52
utgaende likviditet 0
Likviditeten vid slutet av aret 0
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MUST - Maskins Utskott for Strategisk Tillvaxt

Bakgrund

Maskinstyrelsen har till uppgift att jobba med strategiska frdgor pd sektionen. Dessa frdgor
tar ofta mycket tid och kan strdcka sig over flera verksamhetsar. Utéver de strategiska
fragorna skall styrelsen dven arbeta med och stotta den dagliga verksamheten som behover
prioriteras 6ver de strategiska fragorna. Detta leder till att de strategiska fragorna endast
kan arbetas med sporadiskt utan ndgon speciell kontinuitet. Uppldrning och andra
arbetsuppgifter leder till att styrelsemedlemmarna endast kan jobba med de strategiska
frdgorna under korta perioder under verksamhetsdret. Bristen pd kontinuitet leder ibland till
ofdrdiga implementeringar utan klara direktiv och riktlinjer.

Ett strategiskt utskott med syfte att stotta styrelsen i det strategiska arbetet skulle leda till en
bdttre kontinuitet i det strategiska arbetet och skulle leda till att fordndringar kan utforas
utforligare och implementeras snabbare. Utskottets uppgifter skulle utgéras av att ta fram
motioner till styrelsen pad strategiska fordndringar samt arbeta med att implementera dessa
fordndringar med direktiv och riktlinjer for de berérda. Utskottet dr sdledes endast ett
radgivande organ och har ej beslutanderdtt i de fragor de behandlar.
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Med ovanstaende som bakgrund yrkar M-styret

Att: I reglementet ldgga till foljande

Kapitel 10

SEKTIONENS UTSKOTT

Utskotten 10:1 Sektionens utskott ér:
® Maskins Utbildningsutskott (MUU)
® Maskins Arbetsmarknadsutskott (MARM)
e Jimstilldhetsgruppen (JSG)
® Maskins Utskott for Strategisk Tillvaxt (MUST)
Verksambhet 10:2 Utskott aligger att:
e Sammantrida nir verksamheten sa fordrar.
Utskottsordférande aligger att:
® Sammantrida med och kontinuerligt uppdatera styrelsens ansvarige.
® Samverka med styrelsens ansvarige i strategiskt arbete.
Instruktioner £f6r utskotten och dess ledaméter faststills av
sektionsstyrelsen.
Verksamheten drivs pa ideell basis. Dock skall det finnas ett visst
utrymme for ersittning i form av representation.
Medlem som motverkar utskottets arbete eller ej accepterar dess
aligganden kan uteslutas efter beslut av sektionsstyrelsen.
Maskins 10:2d | Maskins strategiska utskott har till uppgift att:
tskott f6 . . . .
R = e Kontinuerligt arbeta med strategiska frigor pd sektionen
Strategisk
Tillvaxt Maskins strategiska utskott aligger att:
e Arbeta med strategiska fragor och ta fram utvecklingsférslag till
sektionsstyrelsen och/eller sektionsmotet
e Implementera utvecklingsférslagen i den dagliga verksamheten pa
sektionen i form av utbildningar och guider vid behov.
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Maskins utskott for strategisk tillvixt bestar av fértroendeposten
ordforande, samt 6vriga medlemmar.
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Att: | stadgan lagga till foljande

Kapitel 6

SEKTIONSMOTET

ChaLmer®

Proposition
2020-03-01

/—

6:6

Virmote 2

o

Det aligger sektionsmdtet att:

® infér nistkommande verksamhetsar vilja:

sektionsordforande, vice sektionsordférande och
sektionens kassor

Ovriga ledamoter 1 sektionsstyrelsen, vilka dr fortecknade 1
reglementet. Dessa skall viljas in enskilt till respektive post.

tortroendeposter i Utbildningsutskottet
tortroendeposter i Maskins Utskott f6r Strategisk Tillvaxt
sektionsrevisorer

fortroendeposter samt Gvriga ledamoter i
sektionskommittéer £6r vilka inte annat valtillfille stadgas.

Chefredaktér, fotografansvarig och Gvriga ledaméter i M-
ord

Ovriga sektionsfunktionirer som finns fértecknade i
reglementet.

M-styret 19/20 genom

Ekonomiansvarig 19/20

Jonathan Lundstrom




